średniego bloku nr 5 w PGE GiEK
S.A. Oddział Elektrownia Turów.
Branża TMK.

USL 1 165675.64 165.675,64 23 38.105,39 203.781,03 

RAZEM (TOTAL): 165.675,64 38.105,39 203.781,03 

w tym (including): 165.675,64 23 38.105,39 203.781,03 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 203.781,03 

Słownie (In words): dwieście trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden 03/100 ( two hundred three thousand seven
hundred eighty-one 03/100)

Uwagi (Additional comments):
GEK/FZR-ELT/00199/2025/TMP

Bożena Kubiś Bożena Kubiś

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)